In die parasceues

dicit apł's ad Pbil. ii. de ipo. cuz
in forma dei esset exianuit semet/
ipm: formā serui accipiēs. et habi
tu iuēt est ve hō. Inclinauit etiā
aīam suā ad liberationē captiuita
tis. statim efti cū sua sc̄issima aīa
fuit a corpe separata inclinavit se. qz
descēdit ad infernū: vt sc̄tō p̄ aīas
ibi derētas liberaret. Nō fuit ostē
suz in figura Job. viii. Ubi dicit
qz iudei adduxerūt ad iſum mu
lierē dēphēsam in adulterio. Ip̄e
aut ex lūma mia inclinavit semet/
ipm scribēs in tra. Et q̄ quidē in/
clinationē et scripture platiōe fuit
mulier liberata. Sic dico q̄ natu
ra būana deprehēsa in adulterio
q̄ in p̄mī pentib dimitte spon
suz. s. deū: ad hēs lenoni. i. dyabo
lo: fuit sepe p̄ demones accusata.
s. xp̄s ex lūma mia inclinavit se f̄m
aīam. qz descēdit ad iſeros. capi
uos qz liberās. naturā ipam adul
terā liberauit in ip̄s. Dico etiā
ad huc q̄ inclinavit caput ad oīsi
onē liberalitatis. Nō em liberal'
qñ inclinat caput expectatiō ab
ipo aliq bona: suā oīdit libalita
tē. qz nō solū v̄bo: s. etiā capitū si
gno zcedit q̄ petunt. Et de h̄ expo
nit verbū. p̄positū. s. q̄ iſus inclina
to capite tradidit sp̄m. Multū fu
it xp̄s in cruce libalis q̄ nō solum
tradidit p̄ni sp̄m: veruetiā et mīta
alia multē alij s. q̄li i testamēto de
reliqt. vñ Bmb. sup luca. Buctor
pietatis in cruce p̄dēs: testamētū
z dēs: officia pietatis diuidēs. p̄se
cūtiōez apl̄s. pacē disciplīl corp̄
iudeis. sp̄m p̄ni. virgi panympbū.

latroni padisuz. p̄ctō r̄bō īfernū.
crucez penitētibus dereliqt. P
Ultimo dico q̄ īdinauit au
rē ad erauditionē būilitatis. Ebri
sto enī būiliter supplicās dicit il/
lud verbū p̄s. Inclina dñe aurez
tuā et eraudi me: qm̄ inops et pau
per sum ego. Et sicut p̄stular sic
dicit se inuenisse misericordiā. dī/
cens alibi in p̄s. Dilexi qm̄ exau
dīc dñs vocē oīonis mee. qz in/
clinavit aurē suaz mihi. Sic igī
xp̄s dñs inclinavit ex sua mia. nec
tū q̄ istā inclinationē fuit ip̄e. p̄in
qua ruine seu casu. sicut estima
uerū iudei: q̄ irruerūt in ip̄m ho
minē tanq̄ in parietē inclinatū et
casu. p̄in quī. p̄pter qd̄ interficie
bāc se vniuersi. sicut dicit eis. p̄ha
in p̄s. Quousq̄ irruicis in hoiez
i. xp̄m interficiis vniuersi vos.
Irruitis dico tanq̄ p̄ter inclina
to et ruine. p̄in q̄. non est ita sicut
vos estimatis. Nō enī. p̄pter suam
inclinationē fuit xp̄sus. p̄in quus
casu: s. potius a patre meruit ex
altari. Quia igī xp̄s inclinavit se
ad nos: et nos inclinemur ad ip̄m
et marie isto tpe grē. in q̄ ip̄e se ma
xime inclinavit. De q̄libet electro di
citur Elsa. xvij. In illa die. i. in tpe
grē inclinabīt hō. sp̄. iustus ad fa
ctorē suuz. i. ad xp̄m. et oculi eius.
sp̄. mētales scr̄m istl. i. xp̄m respici
ent. Inclinabīt dico corde ad obe
diendū ei et ad implendū sua glori
lia et p̄cepta. iuxta illud qd̄ dicit
vir iustus in p̄s. Attendite popu
le meus legem meā: inclinate au
rem vestram in verba oris mei.

Revera illi qui non inclinant cor suū nunc: nec aurē suā ad obediē dū xpō et implendū sua mādata. in fine punient̄ ab ipso. **E**t q̄ nunc tenet marū suā in alto: nō peuci ens eos sīm iusticiā. tūc iclinabit manū suā applicando ipsam ad eos. vīc. ad corū p̄fusionē et consumptionē: nec inuenient contra ipam aliquid auxiliū. sicut mō credunt se iuuari p̄ demones cōtra ipam. **U**n̄ dicit. p̄phā Esa. xxxi. Inclinabit dñs manū suā. sp. ad p̄niendū impios: et corruet auxiliū. **Q**uia nullū inueniet sicut modo estimat se inuenire. et cader. sp. impius cui p̄stā auxilium. sp. mō a demonib. **S**imulq; oēs tam bo mines reprobū q̄z demones consument. Inclinaēt em̄ tūc sicut i p̄s. dī. ex hoc in b̄: ex calice misericordie in calice iusticie. **E**t sequit̄. Verūt̄ fer eius nō est erinanta. bibet oēs p̄tōres terre. **N**os igī inclinem̄ cor n̄rm ad faciēdas iustificatiōnes xp̄i. p̄pter retributionem.

Circa secūdū vbi nob̄ oñditur de xpō signū infinite p̄tatis. et q̄ ip̄e ēēt ver⁹ de⁹ in sui spūs traditiōne. cū addit euāgelista. **T**radi dīt. s. qn̄ voluit. **S**cīdū q̄ loquēdo generalr: traditio xp̄i fuit voſluncaria et in signū infinite vtus. **D**ue q̄dē traditio. **E**x pte dei patris fuit vebemētissima dilectio.

Ex pte xp̄i acceptissima oblaciō

Ex pte n̄fī pfectissima satissimā exaltatio. **F**uit dico ex pte di p̄tis vebemētissima dilectio. **Q**d̄ ostē

dit apl's ad Ro. viij. dīcēs. **P**ro pri filio suo nō p̄cepit de⁹. sed p̄ nobis om̄ibz tradidit illum. **C**erte nō potuit esse maior dilectio q̄z fuit ista. **Q**uia ppter nos suos ini micos filio suo naturali et p̄prio (quia nō habebat nec habet nisi vñ) parcere noluit deus pater: s̄ pro nobis sibi recōciliandis ipm tradidit in mortem. **F**uit etiam ex pte christi acceptissima oblaciō. **Q**d̄ ostēdit apl's dīcēs ad Epheſ. v. **A**mbulare in dilectione. sicut et xp̄s dilerit nos et tradidit semet̄ s̄ ipsum p̄ nobis hostiam et oblati onem deo in odorem suavitatis.

Fuit etiam ex pte nostri pfectissima satissimā iustificatio. **U**nde dicit de xp̄o. i. **P**et. ii. **T**radebat autem iudicanti se iniuste: q̄i peccata nostra ip̄e perulit i corpore suo super lignum: ut peccatis mortui iusticie vivamus. **F**uit etiaz ex parte finis intenti eminentissima exaltatio. **U**nde dicitur de christo Esa. liii. Dispertiam ei plurimos et fortū diuidet spolia. p̄ eo q̄ tra didit in mortem aīam suam. **C**erte qz xp̄s aīam suam in mortē tra didit p̄ salutē homīm. **D**e⁹ pater dis pertier ei pl̄imos. i. p̄tem suā poti orem faciet vltra oēs electos q̄ in die iudicij ad dexterā suā colloca bunt: in q̄ apparebit summa xp̄i ex altatio. **I**pse enim fortū spolia iaz diuidit et adhuc diuidet: quia multos sanctos homines: quibz diabolus mundum spoliaverat et in sua servitute retinebar: diuer sis officijs et ministerijs ecclesie